fabrica tm fatigationis ador. Assūp  
 sit iudicis suis sustinuit. et didores  
 in factis obseruatores in tormentis il  
 lulores et in morte exprobratores. Ide  
 loquēs de ope redemptionis quid ad  
 huc inquit dormit tua affectō immo  
 non dormit s; mortua ē si huc nō  
 respond; bnfico. Anselm' uult' me  
 ditatōm. Ecce dñe q' me fecisti deo  
 meipm amori tuo totū q' redemisti  
 nimo tm debeo plusq' meipm. quā  
 to tu maior me es p quo dedisti temp  
 sum. Cum ignis non accendatur  
 mel' quā igne. ignis diuini amo  
 ris que nobis d's ostendit in redē  
 tione humani genis maxime de  
 beret nos incitare ad amandum  
 dñm. Cuiuslibet. Non ē inquit aliq's  
 omnino non pat' nō mat' n' amie.  
 n' ali' q's pñā. qui ita nos aliquādo di  
 lexit. que admod' ipse qui fecit. S.  
 i sermonib;. O dicit et in durati filij  
 adā. quos non emollit tanta beng  
 nitas. tanta flamma tam ingēs  
 andor amoris. tam uehemens am  
 tor. qui pul' ib; sarcinulis tā p'ao  
 las merces expendit. ad amandū  
 dñm incitat gl'a amantib; dñm spe  
 cialiter pmissa. i. cor. ij. Oculs nū ui  
 dit et c. q' pparauit d's hys qui dili  
 gunt eū. Jac. i. Accipiet coronā  
 uite. qm' repmisset d's diligentib;  
 se. Myrum est quom' amor nr  
 dō euadē potest. q' si uenalis ē  
 nullus dō car' emet. dabit. n. p

Debo meipm  
 amori tuo to  
 tu. q' r' n' p m  
 n'. Debo meipm  
 amori tuo tot.

7 p'ata

Sic

illo regnum eternum. Sic ad dandum nullus dignior qm ds cu ipe sit in me bonus unde nulli pota qua ei debet dari. Si uolentiam requirit nullus pro maiore uolentiam facit qm ipe. Petat. n. eu qd gladio euaginato. Aut. n. eu amabis. Aut morte etn in faceris. David. Nisi pili fueris ab amore scilz mundi. ad amorem scilz dei gladium suu iurabit. Aug. in libro conf. Dne qd tibi sum ipe ut amari te iubeas ame i nisi h facta irascaris in omni neis in gentes nuscias. Ad amandum dm inatant omnes creature. Aug. x. libro ofessio. Celu rra et omnia que in eis sunt. ecce undiqz michi dicunt ut te amem. nec cessat dicere omibz ut sint inexcusabiles. Duplicat dicunt creature nobis. ut dm amem. Vno in ostendendo eu. dignissimum amore nro. Bonitas enim uniuersitatis creaturarum ostendit creatore co optim. i amore. dignissimu. Sed qz creature sunt dona di. i beneficia di. Ad inatandum uo aliquie ad amandum aliu efficiatior est donatio qua locutio terrena i celestia fr ac ds ipse homines. u patet exprincipio. gen. Vbi postqz de creatione hois locut e ds. sicut. i pscis mans. et uolatilibus celi. i bestijs terre. uniuersqz creature i postqm locut est de luminarijs celi. sicut. i sunt insigna i sepra.

et dies i annos. et luceant in firmamento celi i illuminent terram. C u scdm ligna silue exardescat ignis. Eccl. x. viij. Magnus deberet ee ignis diuini amoris qui plignis habet tota dei beneficia q sunt creature. De his lignis legitur. leui. vi. Ignis in altari semp ardebit que nutrit sacerdos. Si uicis ligna mane. p singulos dies. Illos qui no inatantur ad dm a madium tot i tantis beneficijs accusare possunt i tere q beneficia sentit ut ait sen. Etiam canes amant benefactores suos. Refertur i de quoda leone que quida miles aserpere uerberauit. q amulite recede noluit. Sed q excusationis habebunt. qui deterrites redemptore suu serpenti infernali adherent. Si lapis cauat aguttis aque assidue cadentis. q excusatione hebunt corda dura que non emolliunt assidua dei beneficia. Qm infinite sunt creature quatu unaqueqz sufficeret ad mouendum hominem ad amore alia hominis si ea sibi dedisset. Quom q non sufficiunt uniuile care. ad accendendum homine ad amorem di. Ad amandum deu inatantur possunt. bona i mala. De bonis iam ostensum e. que uniuersa sunt dei dona. De malis u facile est idem ostendere. cu sint flagella patris misericordiarum crudelitatis filios suos. ex amore patris procedencia. ap. iij. Ego qs amo an

De caritate

quo et castigo. Iherem. xij. Quic diligit ds castigat. vñ solū mala pene possunt imitari addi. amorē s; i mala culpe que dei misericordia relaxat. ul' dissimulat i hys qui nodū penitent. ut qñq; penitent aut ul' remittit hys qui penitentia quib; custodit eos qui s adherēt. Aug. multo de uirginitate. Vos igit ut ardentissime diligatis cui diligēdo a coniugiorū nexib; liberi uacatis deputate uobis tāqm omnino dimissum quicqd n̄ ē illo regere omissum. Multo ardentius debes diligere illū qui quicūq; flagitiosis ad se comisis dimisit. in ea te cadē nō pmissit. Qd habes q n̄ accepisti aut qua pūitate minus diligis a quo pl' accepisti. cogita omnia pccā sic habenda. tāq; dimittantur a quib; ds custodit. ne committant. soli modicē diligē qī aq' modicē dimissum ē s; potius multū diligē aq' mltū tbutum ē tibi. Si enī diligit cui donat ē ne redderet quito magis diligere deb; cui donat ē ut haberet. Et notandū q' cū quatuor de causis aliqd soleat dilige. scilic; ul' attinentie causa ut q' in eo delicia inueniuntur. ul' q' beneficia iā datis amari meruit ul' q' beneficia ab eo sperantur. hys n̄ de causis amand' ē ds. Causa attinentie cū ipse sit pat. q. xxij. Patre nolite uobis uocare s' terrā. Unus est

enī pat' ur' qui ē in celis. i qui erat pat. frs ē frat. q. ult. Puncate fribus meis ut e at in galyleā. et qui erat dñs factus ē socius. S. loquē de filio di incarnat o. n̄ hoc loco qui pducatur magn' dñs et laudabil' nimis s; pius dñs et amabilis nimis. pius itaq; qui nat' est nobis ipse uoluit nasci in mundo i q' fieri deterra nra ut ambilioz cēt nobis. Ad amorem facit. ex. xij. omne animal diligit simile sibi. Ipe humanā naturam diuine uoluit associari in una psona nūq' ab eo separandam insignium amoris ut sic saltē amaremus a quo agnoscerem' nos amari. Ds iā mand' ē a nobis qz in eo sūt summe deliciae. ps. Delectationes in dextera eius. Itē amand' ē quia beneficiis suis h̄ meruit. S. mli. de diligendo deo. Multum meruit nobis ds. qui i in meritū seipm dedit nob. Qd. n. meli' se ipō poterat dare ul' ipse q' sit ei meritū. qre illud ē spūritu q' ipse prior dilexit nos pma ioh. iij. Digni' plane qui reamet p'lexum si adūcat q's q's qñq; amauit. Qs. n. Nōne hys cui ois spē q' ficit ds n̄s estu qm longoz. m. n̄ egēs. Vera hui' caritas maiestatis quippe n̄ q'ētis q' sua sūt. Qz aut facta caritas exhibe t. cū adh' inq' inimici eem' reconciliati sum' ds. Diligit q' ds i q'as i inimicos.

flō. n. solent hoies amare dñs de tñ ali ena ipē uoluit i s' h'ridue ho mntū fieri ut hōib; eēt amabilior. Diligēdo enim.

Dicitur quoniam: Sic deus dilexit mundum  
 ait iohannes: ut filium suum unigenitum  
 daret. Sic meruit iustus ab impiis  
 summus ab infirmis: ab infirmis  
 omnipotens. Idem in eodem. ut paucas quod  
 dictum est repetam pro ipse dilexit  
 nos tantum et tantum et gratias. tantillo  
 et tales. Item amandus est a nobis pro  
 beneficia que ab eo speramus de quibus  
 require in tactu sper quanta parte.  
 Item notandum est quod ad amorem dei inci-  
 rare nos potest amicitie eius utilitas  
 et inimicitiarum eius dampnitas  
 et amicitia huius fidelitas. Utilitas  
 quia nichil diligit deo fructuosius  
 potest iuxta verbum. S. Ipse diligit  
 tibi se. peccata remittit. Luc. vii. Re-  
 mittuntur ei peccata multa quoniam dilexit  
 multum. Ipse eos erudit. ecc. ij. Dilige  
 deum. et illuminabuntur corda  
 vestra. Gregorius. In tunc opuntionis ar-  
 dore tante subtilitatis est vis amo-  
 ris ut hanc non ipse animus possit  
 apprehendere qui hanc illuminat  
 meruit habere. Ipse eos custodit.  
 ps. Custodit dominus omnes diligen-  
 tes se. Ipse eos ad suavitatem sue  
 contemplationis et in presenti admit-  
 tit. Gregorius. in moralibus. Si quis ad  
 contemplationis studium sperat se  
 incipit prius subtiliter interroget.  
 quantum amat. machina quippe  
 mentis est vis amoris que hanc  
 dum amando extrahit in alta sus-  
 tollit. Utilitas huius amicitie sic et

aliorum amicorum in necessitate apparere  
 et in firmitate aqua ipse potest libe-  
 rare cum alij amici non possint. et in mo-  
 te quoniam alij amici defunctum deserunt  
 et amicus iste cum suscipit. ps. In  
 voluntate tua adduxisti me et cum gloria  
 suscepisti me et in iudicio ubi non  
 habebit amicum cui deus erit inimicus.  
 ecc. xx. Satiatio non erit amicis. Om-  
 nia sunt amica ei. cui deus est amicus.  
 quoniam diligentibus deum omnia cooperantur  
 in bono. rom. vii. Inimicitiarum et dei  
 dampnitas incitare potest ad a-  
 mandum deum. Omnia enim sunt  
 inimica inimicis dei et ipsi met sibi  
 sunt inimica. ps. Qui diligit iniqui-  
 tatem. odit animam suam. In futuro  
 non magis apparebunt hee inimici-  
 tie quoniam orbis terrarum est in sensato.  
 Sap. v. Gregorius. Offenso creatore  
 omnis creatura dampnata habet o-  
 dio. ipsemet si esse possit. uell. se non  
 esse. Ipsi etiam sancti qui tamen amauerunt pe-  
 catores in presenti letabunt cum  
 uiderint uindictam. fidelitas et huius  
 amicitia ad idem potest incitare. ecc.  
 vi. Amico fidei nulla est operatio. et.  
 Alij amici quadrupli inueniuntur  
 infideles. Primo quod aliquando non  
 amant licet amentur sed non sic est  
 de amico isto ps. vii. Ego dilige-  
 tes me diligo. Iohannes. xiiij. Qui  
 diligit me diligitur a patre meo.  
 et c. Secundo quod tempe aduersitatis  
 amant amare. ecc. vi. est amicus se